
 
 

LIETUVOS KINO CENTRO PRIE KULTŪROS MINISTERIJOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS KINO CENTRO PRIE KULTŪROS MINISTERIJOS 

DIREKTORIAUS 2021 M. SAUSIO 18 D. ĮSAKYMO NR. V-2 „DĖL KINO 

PROJEKTŲ VERTINIMO EKSPERTŲ KOMISIJŲ NUOSTATŲ 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO  

 

2024 m. gruodžio 23 d. Nr. V-163  

Vilnius 

 

 

1. P a k e i č i u  Lietuvos kino centro prie Kultūros ministerijos direktoriaus 2021 m. 

sausio 18 d. įsakymą Nr. V-2 „Dėl kino projektų vertinimo ekspertų komisijų nuostatų 

patvirtinimo“ ir išdėstau 2 punktą taip: 

„2. Ekspertų komisijos savo veikloje vadovaujasi Lietuvos Respublikos kino 

įstatymu, Parengiamųjų filmo ir gamybos darbų projektų valstybinio finansavimo taisyklėmis, 

Filmų platinimo projektų valstybinio finansavimo taisyklėmis, Nacionalinių filmų sklaidos 

užsienyje projektų valstybinio finansavimo taisyklėmis, Kino kultūros sklaidos projektų 

valstybinio finansavimo taisyklėmis (toliau kartu – Valstybinio finansavimo 

taisyklės), Parengiamųjų filmo ir gamybos darbų kino projektų vertinimo gairėmis ekspertams, 

patvirtintomis Lietuvos kino centro prie Kultūros ministerijos direktoriaus 2024 m. spalio 8 d. 

įsakymu Nr. V-134 „Dėl Parengiamųjų filmo ir gamybos darbų kino projektų vertinimo gairių 

ekspertams patvirtinimo“, Vyriausiosios tarnybinės etikos komisijos 2021 m. lapkričio 24 d. 

sprendimu Nr. KS-332 „Dėl rekomendacijų dėl Lietuvos Respublikos viešų ir privačių interesų 

derinimo įstatymo laikymosi kontrolės ir priežiūros patvirtinimo“ (toliau – VTEK 

sprendimas), šiais Nuostatais ir kitais teisės aktais.“  

2. N u r o d a u šį įsakymą paskelbti Teisės aktų registre ir Lietuvos kino centro 

interneto svetainėje www.lkc.lt. 

3. N u s t a t a u, kad šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos viešojo 

administravimo įstatymo nustatyta tvarka – Lietuvos kino centrui prie Kultūros ministerijos, 

adresu Z. Sierakausko g. 15, LT-03105, Vilnius, arba Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka – Lietuvos administracinių 

ginčų komisijai, adresu Vilniaus g. 27, LT-01402, Vilnius, arba Lietuvos Respublikos 

 



administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka – Regionų administraciniam teismui 

(centrinei teismo būstinei), adresu Žygimantų g. 2, LT-01102, Vilnius, per vieną mėnesį nuo šio 

įsakymo paskelbimo dienos Lietuvos kino centro prie Kultūros ministerijos interneto svetainėje 

adresu www.lkc.lt. 

 

 

 

 

Direktorius                                                                                                       Laimonas Ubavičius 


